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Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 
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: 2C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA302 Kamis 09:30-11:10 

Dosen : - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Cellular Foundation 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Pencernaan Makanan 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

3 Kamis 

30 Mar 2023 

Biokimia Karbohidrat 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

4 Kamis 

6 Apr 2023 

Fungsi & Struktur Protein 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

5 Kamis 

13 Apr 2023 

Biokimia Enzim 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

6 Kamis 

4 Mei 2023 

Biokimia Vitamin 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

7 Kamis 

11 Mei 2023 

Biokimia Lipid 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

8 Selasa 

16 Mei 2023 

UJIAN TENGAH SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 
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Dosen : - DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

25 Mei 2023 

Biokimia Mineral 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

10 Kamis 

8 Jun 2023 

Keseimbangan Cairan Elektrolit Asam Basa 33 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

11 Kamis 

15 Jun 2023 

Substansi Genetik 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

12 Kamis 

22 Jun 2023 

Ekspresi Genetik 32 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

13 Kamis 

6 Jul 2023 

Komponen Darah 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

14 Sabtu 

8 Jul 2023 

Biokimia Darah 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

15 Kamis 

13 Jul 2023 

Biokimia Urin 34 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

16 Selasa 

18 Jul 2023 

UJIAN AKHIR SEMESTER 35 
 

DESIANI RIZKI 

PURWANINGTYAS 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1  A g u s t u s  2 0 2 3  

Dosen ybs 

 

 

 

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia Gizi

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI  84 84  50 80 B 70.00

 2 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH  88 84  70 88 A 80.00

 3 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI  88 84  62 83 B 76.30

 4 2205025046 ZAHRA FAJRIAS  78 84  58 80 B 71.40

 5 2205025047 SRI RETNO MAHARANI  80 84  60 87 B 73.50

 6 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA  66 82  71 87 B 73.30

 7 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM  90 82  61 80 B 75.80

 8 2205025053 ATIRA BILQIS  84 82  57 80 B 72.40

 9 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI  58 82  58 80 C 65.00

 10 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA  76 82  62 80 B 72.00

 11 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA  70 83  56 80 B 68.00

 12 2205025062 SYIVA ALYA SHAQINAH  88 83  74 80 A 80.60

 13 2205025063 INES ARLIANTI  52 83  47 80 C 59.00

 14 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI  76 83  60 83 B 71.70

 15 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO  74 83  42 80 C 63.60

 16 2205025075 HANNA NAILA  82 80  78 85 A 80.30

 17 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA  68 80  64 83 B 70.30

 18 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY  78 80  34 80 C 61.00

 19 2205025079 SYIFA AZZAHRA  52 0  0 0 E 15.60

 20 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI  92 80  77 90 A 83.40

 21 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH  76 84  58 80 B 70.80

 22 2205025082 LIRA AMANDA  84 82  60 80 B 73.60

 23 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA  94 87  66 84 A 80.40

 24 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH  84 82  74 88 A 80.00

 25 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS  86 82  71 83 B 78.90

 26 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI  84 82  83 85 A 83.30

 27 2205025090 ALYA FADIYA DINA  76 78  58 80 B 69.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biokimia Gizi

2C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI  92 78  62 85 B 76.50

 29 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY  88 78  80 88 A 82.80

 30 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO  66 80  56 81 C 66.30

 31 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA  54 78  57 80 C 62.60

 32 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  88 80  74 85 A 80.50

 33 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA  0 0  0 0 E 0.00

 34 2205025101 HIMMATUL ULYA  64 80  57 80 C 66.00

 35 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI  72 80  56 80 B 68.00

DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025006 - Biokimia Gizi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 16 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 8 Jul 2023 13 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025039 SYIFA NASRIMA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2205025041 SALSABILA AYU RIZKI ISTIQOMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025046 ZAHRA FAJRIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025047 SRI RETNO MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2205025051 JOVITA  ELYSIA NURZAMZAM 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2205025053 ATIRA BILQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025055 NURRANI ROYNA EPENDI 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2205025060 AYESHA SEKAR PUTRIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2205025061 SUCI DHIAN SALWABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025062 SYIVA ALYA SHAQINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025063 INES ARLIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2205025070 NAVITHA MUTIARASANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025073 ALIYA MUFIDAH SUKARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025075 HANNA NAILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025076 AQILAH WAFA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025077 ANNISA SALSABILA ZULNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025079 SYIFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2205025080 NAYAGITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025081 RAHMADHANI PUTRI ISTYANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DESIANI RIZKI PURWANINGTYAS

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 16 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  202322 Jun  2023 6 Jul 2023 8 Jul 2023 13 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025082 LIRA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025083 FIARA RIZKITA RAHMADHINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2205025086 MUTIA IZZATUL JANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025088 IRENIA RAMADHANI PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2205025089 RISMA PUTRI FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2205025090 ALYA FADIYA DINA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 2205025091 JIHAN FAIRUZ AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025092 HIRANYA SHAFI DEWANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025093 SYIFA RUNI PRIMA RATMOKO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205025095 REKHA SYA'BAN NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205025100 KUNTUM KHAIRUNISA 8  47V V V V V X X V V X X X X X X V

 34 2205025101 HIMMATUL ULYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2205025133 ATIKA RIZKI HARVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  34  34  35  35  33  34  32  34  34  34  35


